
DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 

1 ES 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

Wi, 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO N° 

2025.01.09.01/PE. Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual aquisicdo de 

materiais e equipamentos médicos hospitalares para atender as necessidades da 

Secretaria de Saúde do municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta 

data e abertura das propostas: 23/01/2025 as 08h30min (horario de Brasilia) no sitio 

www.portaldelicitacaomauriti.com.br. Informações gerais: O Edital podera ser obtido através 

do sitio referido acima e nos sites hitp://www tce.ce.gov.br/licitacoes/, www.mauriti.ce.qov.br 

e www.pncp.gov.br ou junto ao Pregoeiro no setor de licitagao, sito a Av. Senhor Martins, 

s/n° - Bairro Bela Vista. José Willian Cruz Figueirédo — PREGOEIRO. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 

JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 10/01/2025 

41 a m::’r,m\'%\



2 i
U
l
 9 £7 eip ou anh G0 

£ 
OGP 

axsap opómeDOO 90 
ge.96 

ap saquara soe o)uauNÇALAIE 
Í 

Jquobrao 
e
 

E
M
l
 

G 
0h 

Iy ejad 
sopeuode 

SYW3TAONd 
"oEBOpano' 

. 
“eayqnd 

o
g
S
e
n
u
m
p
!
 

g auarsps 
neura 

eamey 
weSed 

9s ‘wresioaad anh 
— g40e-62286 (se) 

opm 
walelsd 

35 
‘o 

exopmqin 
ddysieym 

-s1p 
efd 

eppausos 
I
3
 

ep 
— 19,027/0080 

e
p
u
g
p
u
a
d
s
p
 

B 
Waznpas 

“osst 
sauogaas 

o
)
 

"apal 
BU 

BIQOS 
Jaalssod 

- 
iseues 

I
O
 

DB 
69 2-n 

cA 
emn 

uregalur 
5 
esxjap 

elânua 
sou 

apuage 

18P 
O 

(525 
segóeuuoju 

eudoad 
e 

weia3 
so 

[enb 
em 

02019 
0’863y 

op'opeisa op 
‘epmquistp 

ogdesdd 
‘epewretd 

o
o
 

eu 
weapenbus 

as ouamediho 
ot 

dcos 
o0 

[sieuateu, 
0p ogórsnbe rerquara o ey 

esed sobaid ep ogaiBoy 
0150 

Fd/10 60 HSEOL | 
H 

f 
1apd 

so3 
|oatuengaIa opBasg - 05801 

9n GSiAY - nianew 9 
ediounW 

esmiajaid - EueSO O 0PI 
op osn 

ojpd 
u
e
y
d
o
 

anb 
SAWAR 

— 
soagos 

aam 
. 

sufen 
anbsanbnanyenA B e:e/om seuioo UOSIN ofuçIav| 

SO 
"saxe(os 

seoe[d 
ap 

solMENSN 
E 

eu 
sagóeui 

.
Q
.
!
-
:
W
m
 15202 

9p 
CUiBUR 

3P 
60 

;EIMPUISSY 
6P 

EPA 
oyuamIDpUAE 

OU 
,Sapepiremidas 

g
8
 

iRy 

, 
D
o
l
 

21y @ optrãoS 
g4y py3g 

“anb Feos 
3p 

oqmí 
3 [Uqe 

anua 
ó 

ogdeziedsy 
sode 

epemo) 
10g 

1 
, 

 OESIap 
Y 

(201V) 
EIBSO 

Op 
Opel 

H
_
H
“
_
 

0p 
ediofunyy 

3410 
epas ep inuejul CESEDNRS 

ep 11 1t 9 1 
d 

(esed optiar 
oswenái 

5P opeumnaso e 
Is0593d 9p onsi6ea 

1910 
‘5610001 

jenmy e531dus 
e o opóeonpa 

op e
I
 

'S2021500°80 .N 50503 9p onsifaa 
sp em 

p 0515921 9P e 
op o

l
 - neueóesem 9n jedioiunty taminjaud - Eseao 0P opeisa) 

-5 
op elopefuday 

epusêy 
epd 

s
a
g
y
u
 

P61 
gy 

we 
e
p
e
j
n
u
 

"FÃ 
GBI 

NDNGIY 
Sin 

o APION 
SOWIOS UGS N 

D
U
 

| 
10] 

BIes) 
OESINQLLSIA 

[2ud 
V 

l:soptreuôre ‘5207 0p cxsauel 0D 60 ‘LINEUSSE ep ejeg “oue (wn) 
10 ‘0zeid eyp3 

op saxave 
SINTV.0NZHAV 

[iediorunu, eaiiqnd apas ep rejuawepuns owsuo 
op ove 

lopeajon esanbônuod 
enbu;! sp opeimanss 

jeuajeu 
scdag 

op 
oasbay 

:019Í9o 
98-100UEIZELY 

lexmy 
essxduws 

e 5 opdeonp3 
9p eueianas 

ep 
| 5
2
0
2
1
p
0
6
'
8
0
 

«N 
o8 

op o
t
y
 

ap 
em 

reozi 
. sextonb 

[
 

ap 
sreum 

&
É
w
â
 

m_wgw.qm 
e
u
d
o
d
 

e umeaães 
anb 

sesaaduia 
2 sretouapisas 

sasoprunsuog 
| 

Q I
N
Z
I
T
W
O
S
k
 

| 

Soxejos 
sesejd 

óp 
soLrgnsn 

E ojusunpua)e 
nevr 

10d 

V
6
1
 

gy 
wo 

e
p
e
y
m
u
 

) p
u
y
 

nquiesens 
e 

rediaunhy 
ovoia 

0 “wouspusdspu 
op 

fediounn 
s
 

- 290 
00 

opmsa 

&
_
 

M-&.—M 
m
w
 
-Yavao | visqu%OS 

x
v
u
 

0A040’) 
VINONOJ3 

e



Ceará , 10 de Janeiro de 2025 + Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará * ANO XV |Nº 3627 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:F7E11AFE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
07.07.2020/01. 

Extrato do Sexto Aditivo ao Contrato nº 07.07.2020/01. Partes: o 

Municipio de Mauriti/CE, através da Secretaria de Infracstrutura, 
Obras e Servigos Públicos e a empresa Construtora Contrat 

Empreendimentos — Eireli.  Objeto: Contratação de  empresa 
especializada em serviços de manutenção corretiva e preventiva, 

incluindo a reposição de insumos, das instalações da Rede de 

Tluminação Pública do Município de Mauriti/CE. Prazo: 03 (três) 

meses. Fundamentação Legal: art. 57, inciso TI, da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores e a cláusula sétima do referido 

Contrato. Signatários: José Henrique Cameiro e Maria das Graças 

Miguel de Figueirédo. 

Mauriti/CE, 03 de janeiro de 2024. 
Publicado por: 

Tarinda Franca de Almeida 
Cédigo Identificador:65C6BEF3 

é 
Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.01.09.01/PE. Objeto: Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos 
médicos hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde do município de Maurit/CE. Entrega das Propostas: a partir 
desta data e abertura das propostas: 23/01/2025 às 08h30min (horário 
de  Brasili]) no — sítiowww.portaldelicitacaomauriti.com.br. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 
referido acima e nos sites hitp://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ , 
www.mauriti.ce.gov.br e www.pncp.gov.br ou junto ao Pregoeiro no 
setor de licitação, sito à Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:9E8DS31D, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
EXTRATO DO CONTRATO N° 2025.01.02.11/SMS 

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025.01.02.11/SMS. PARTES: 

Municipio de Mauriti, por intermédio da Secretaria de Saúde e a 
empresa POSTO VIP LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.969.787/0001- 

41. OBJETO: aquisigio de Combustivel destinado ao atendimento da 

Frota de Veiculos Oficiais e Locados da Secretaria de Saúde do 

Municipio de Mauriti/CE. Valor: (RS 1.483.200,00). Vigéncia: 
31/12/2025. Mauriti/CE, 02 de janeiro de 2025. Assina pela 

contratante: Maria Evânia Sousa Furtado. Assina pela contratada: 
Thiago Araruna Lucena. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:85D614B5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

EXTRATO DO 2° TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL 

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 
2023.01.04.04/SMS. Partes: o Municipio de Mauriti, através da 

Secretaria de Saúde e a Empresa F. O, SANTOS SERVICOS E 
ASSESSORIA EIRELL OBJETO: contratagio de empresa para 

prestagio de servicos de assessoria e consultoria na gestão e 
fiscalizagio de contratos administrativos, destinados ao atendimento 
das necessidades da Secretaria de Saúde do municipio de Mauriti/CE. 
FUNDAMENTAGAO LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 

www.diariomunicipal.com br/aprece 

) 

8.666/93 e suas alteragdes posteriores e cléusnm i 
Contrato. PRAZO: 12 (doze) meses. Mauriti/CE> 
2025. Assina pela CONTRATANTE: Marig/ Eyânia turtado, 

Santog) ) | \;\ assina pela CONTRATADA: Fabio Oliveira 

— Puúbiféxdo pog 
laringd Franca de Almei 

Código 1dentifitaday 3$C aga, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

EXTRATO DO CONTRATO N* 2025.01.08.01/SPST 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025.01.08.01/SPST. Partes: o 
Município de Mauriti/CE, através da Secretaria de Proteção Social e 
do Trabalho e a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA. Objeto: Aquisição de Material Descartável e 
Consumo destinados as necessidades da Secretaria de Proteção Social 
e do Trabalho do Municipio de Mauriti/CE. Valor total (RS 

21.393,06). Prazo: 31/12/2025. Mauriti/CE, 08 de janeiro de 2025. 

Signalários: Cláudia Femanda Morcira e Cicero Samuel de Sousa 

Luna. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:47299F0A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSTSTENCIA 

SOCIAL 

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025.01.02.12/SPST 

EXTRATO DO CONTRATO N° 2025.01.02.12/SPST. PARTES: 

Municipio de Mauriti, por intermédio da Secretaria de Protegdo Social 

e do Trabalho e a empresa POSTO VIP LTDA, inscrita no CNPJ nº 

36.969.787/0001-41. OBJETO: Aquisição de Combustivel destinado 

ao atendimento da Frota de Veiculos Oficiais e Locados da Secretaria 
de Proteção Social ¢ do Trabalho do Municipio de Mauriti/CE. Valor: 
(RS 111.240,00). Vigéncia: 31/12/2025. Mauriti/CE, 02 de janeiro de 
2025. Assina pela contratante: Cléudia Fernanda Moreira. Assina pela 
contratada: Thiago Araruna Lucena. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:6DC1F683 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA 

SOCIAL 

EXTRATO DO 2° TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL 

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Nº 

2023.01.04.05/SMAS. Partes: o Municipio de Mauriti, através da 

Secretaria de Protegdo Social ¢ do Trabalho e a F O SANTOS 

SERVICOS E ASSESSORIA EIRELI. OBJETO: contratagio de 

empresa para prestagio de servigos de assessoria e consultoria na 
gestio e fiscalizagdo de contratos administrativos, deslinados ao 
atendimento das necessidades da Secretaria de Proteção Social e do 
Trahalho do municipio de Mauriti/CE. FUNDAMENTACAO 

LEGAL: art. 57, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alteragdes posteriores e cléusula quarta do referido Contrato. 
PRAZO: 12 (doze) meses. Mauriti/CE, 03 de janeiro de 2025. Assina 

pela CONTRATANTE: Cláudia Femanda Moreira, assina pela 

CONTRATADA: Fábio Oliveira dos Santos. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:1BDACC59 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

GABINETE DO PREFEITO E ARTICULACAO POLITICA 

EXTRATO DE CONTRATO N° 08.01.02/2025. PREGAO 

ELETRONICO N° 2024.12.05.3 

116


